Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) per l’acquisto della fornitura di LICENZE GoToMEETING – 
BUSINESS - ANNUALE alla Ditta OURVISION S.R.L. Partita IVA:14792221005 

Art. 2 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è determinato 
in € 163,00 ( centosessantatre/00) + IVA 35,86  per un totale di €  198,86   CIG  Z21327B12A 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2020, sull’Attività/Progetto   A2/1  2/3/8 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 3 

La fornitura/prestazione del servizio di cui all’Art.